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Jordleiepriser 2014 

 

Statens landbruksforvaltning (SLF) foretar nå den årlige jordleieundersøkelsen, hvor vi 

innhenter informasjon om jordleiepriser i de ulike delene av landet. For å få et best mulig 

resultat, er vi avhengige av god oppslutning fra kommunene. Vi håper derfor at dere tar 

dere tid til å svare på undersøkelsen. 

 

I vedlagte skjema spør vi om priser på god og dårlig jord for de ulike produksjonene 

(gress, korn, grønnsaker/bær og potet). Med ”dårlig jord” menes først og fremst jord som 

er i dårlig hevd (dårlig grøfting og lignende), men det kan også være dårlig arrondert jord 

eller brattlendt jord.  

 

For innmarksbeite og utmarksbeite skiller vi ikke mellom god og dårlig jord. I år har vi 

også tatt med kolonner for beitekostnader per dyr. (Brukes dersom dette er aktuelt) 

  

Kolonnen for naturalia/gjenytelser kan brukes dersom det er vanlig at utleier mottar 

kompensasjon for leie av jord i form av tjenester som gjerdehold, snøbrøyting, rydding av 

kantvegetasjon eller liknende. I slike tilfeller må det presiseres i kommentarfeltet hva slags 

tjenester det er snakk om. 

 

Så langt som mulig er det de gjennomsnittlige leieprisene per dekar/dyr (per år) i deres 

kommune vi ønsker. Dette gjelder også priser for spesialproduksjoner, der prisene ofte er 

høye. SLF har informasjon om at det i enkelte områder betales over kr 2000 per dekar for 

spesielle produksjoner. Det er viktig at også slike priser reflekteres i de prisene som 

oppgis. Dersom det leies vederlagsfritt oppgis det kr 0.  

 

Er det spesielle forhold knyttet til leieprisene i kommunen, kan dere gjerne skrive en kort 

kommentar til dette.  
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Vi ber om at dere fyller ut og returnerer vedlagte skjema til oss innen tirsdag 25. mars 

2014. 
 

Resultatene fra undersøkelsen vil bli lagt ut på vår internettside www.slf.dep.no så snart de 

foreligger.  

 

På forhånd takk for hjelpen. 

 

 

 

Med hilsen 

for Statens landbruksforvaltning 

 

 

 

Lasse Erdal Anita L. Nordhaug 

seksjonssjef førstekonsulent 
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Vedlegg: 

Skjema jordleie 2014 bokmål  
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